
UCHWAŁA NR 617/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przedłożenia  informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
i przeznaczenia ich na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Na podstawie art. 65 ust 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.)  
w związku z  Uchwałą  nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020r, poz. 662 ze zmianami), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawia się informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  według stanu na dzień 31.12.2020r opracowanego  w  
załączniku  nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego nr 554/2020  z dnia 22 grudnia 2020r w sprawie 
zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID – 
w brzmieniu  załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Przedstawia się informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku wydatków ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 według stanu na dzień  31.12.2020r opracowanego  w  
załączniku  nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego nr 554/2020  z dnia 22 grudnia 2020r w sprawie 
zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID – 
19 w brzmieniu  załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632C54BB-4D93-4104-A1BC-A2240CE5DC37. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Kwota  przed
dokonanymi

zmianami - Rok
2020

Zmniejszenia
w roku 2020

Zwiększenia w
roku 2020

Kwota  po
dokonanych
zmianach -
31.12.2020r

Wykonanie
dochodów na dzień

31.12.2020r

758 Różne rozliczenia 3 054 838,00 0,00 3 800 000,00 6 854 838,00 6 854 838,00    

75816 Wpływy do rozliczenia 3 054 838,00 0,00 3 800 000,00 6 854 838,00 6 854 838,00

6290

środki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów
województw, pozyskane z
innych źródeł.

3 054 838,00 0,00 3 800 000,00 6 854 838,00 6 854 838,00

6 854 838,00 6 854 838,00

5. Krystyna Zając

Ogółem

Wykonanie planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków funduszu przeciwdziałania COVID -19  według
stanu na dzień 31.12.2020 r. - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 617/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632C54BB-4D93-4104-A1BC-A2240CE5DC37. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łaczność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 838,00 2 454 838,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 838,00 2 454 838,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 838,00 2 454 838,00

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W
Głużek - Rumoka na odcinku od km 4+269,00
do km 6+072,20 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 838,00 2 454 838,00

851 Ochron zdrowia 600 000,00 165 100,98 165 100,98 600 000,00 599 449,02 550,98 0,00 550,98

85111 Szpitale ogólne 600 000,00 165 100,98 165 100,98 600 000,00 599 449,02 550,98 0,00 550,98

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyujnych
innych jednostek sektora finansów

600 000,00 165 100,98 165 100,98 600 000,00 599 449,02 550,98 0,00 550,98

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do
uzyskania dotacji unijnej wraz ze wsparciem
merytorycznym, zawierającej m.in.
dokumentację techniczną 
(audyt energetyczny i program funkcjonalno-
użytkowy) 

60 270,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

Wykonanie planu finansowego wydatków  dla rachunku dochodów ze środków funduszu przeciwdziałania COVID -19  na dzień 31.12.2020 r.- Rządowy
Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf

Rok 2020 Rok 2021 Kwota
środków

pozostajaca
na rachunku

dochodów na
dzień

Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania

Kwota
ogółem
przed

zmianami:

Zmiana planu wydatków Kwota
ogółem po

dokonanych
zmianach:

Wykonane
wydatki na

dzień
31.12.2020r

zwot
niewykorzystan
ych srodków w

roku 2020

Kwota ogółem
na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 617/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632C54BB-4D93-4104-A1BC-A2240CE5DC37. Podpisany Strona 1



Zakup cieplarki do prowadzenia hodowli
bakteryjnych 

10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 0,00

Zakup aparatu do mierzenia bilirubiny dla
dzieci 

9 100,00 390,00 9 490,00 9 490,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lampy operacyjnej na bloku
porodowym 

60 000,00 1 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

Zakup aparatu USG z trzema głowicami 140 000,00 2 116,00 137 884,00 137 884,00 0,00 0,00

Zakup głowicy liniowej UST- 5413 do aparatu
USG Aloka 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

Zakup 2 sztuk aparatów
elektrochirurgicznych 

134 142,20 198,18 133 944,02 133 944,02 0,00 0,00

Zakup łóżek szpitalnych 161 786,80 161 786,80 0,00 0,00 0,00

Elektrohydrauliczny stół operacyjny
DIAMOND 60 BLK

0,00 164 710,98 164 710,98 164 160,00 550,98 0,00 550,98

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla
budynków jednostek organiacyjnych powiatu
mławskiego

0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

600 000,00 165 100,98 165 100,98 600 000,00 599 449,02 550,98 6 254 838,00 6 255 388,98

  

5. Krystyna Zając

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Ogółem

Zarząd Powiatu Mławskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632C54BB-4D93-4104-A1BC-A2240CE5DC37. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

